
Fahrplan-Information

Seite 1

Erlenbacher Weinfest (18. – 21. August 2023)
Frühere Fahrten s. Fahrpläne Linien 631, 692, S4 + S41/42. |  
Im Xtra-Bus gilt der HNV-Tarif. | Alle Angaben ohne Gewähr!

 692/Xtra Weinsberg – Erlenbach – Neckarsulm
Freitag u. Montag Samstag Sonntag

Linie 692 692 692 692 692 692 692 692 692 692 692 692 692 692 692 692 Xtra Xtra Xtra

 4 aus Ri. Öhringen an 17.33 18.03 18.34 19.03 20.03 20.30 21.29 17.33 19.03 20.03 21.29 18.03

 4 aus Ri. Heilbronn an 17.41 17.55 18.21 18.55 19.29 19.53 20.53 21.29 22.29 23.29 17.41 18.51 19.53 21.29 23.29 17.51
Weinsberg, Bahnhof, Bstg. B 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.59 21.37 22.37 23.37 17.50 19.20 20.20 21.50 23.37 18.07
Weinsberg, Kath. Kirche 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 21.01 21.39 22.39 23.39 17.52 19.22 20.22 21.52 23.39 18.08
Weinsberg, Öhringer Str. 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 21.02 21.40 22.40 23.40 17.53 19.23 20.23 21.53 23.40 18.09
Weinsberg, Abzw. Weissenhof 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 21.03 21.41 22.41 23.41 17.54 19.24 20.24 21.54 23.41 18.10
Weinsberg, Klinikum am Weissenhof 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 21.05 21.43 22.43 23.43 17.56 19.26 20.26 21.56 23.43 18.12
Erlenb., Ersatz-  Weinsb. Str./K2126 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.07 21.47 22.47 23.47 18.00 19.30 20.30 22.00 23.47 18.16 20.25 21.25 22.25
Binswangen, Fa. Becker 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.13 21.51 22.51 23.51 18.04 19.34 20.34 22.04 23.51 18.19 20.30 21.30 22.30
Neckarsulm, R.-Mayer-Str./Trendpark 18.07 18.37 19.07 19.36 20.07 20.36 21.16 21.53 22.53 23.53 18.07 19.36 20.36 22.07 23.53 18.21 20.32 21.32 22.32
Neckarsulm, Richard-Wagner-Platz 18.08 18.38 19.08 19.37 20.08 20.37 21.17 21.54 22.54 23.54 18.08 19.37 20.37 22.08 23.54 18.22 20.33 21.33 22.33
Neckarsulm, Hohenloher Str. 18.10 18.40 19.10 19.39 20.10 20.39 21.19 21.56 22.56 23.56 18.10 19.39 20.39 22.10 23.56 18.24 20.34 21.34 22.34
Neckarsulm, Wilhelmstr. 18.11 18.41 19.11 19.40 20.11 20.40 21.20 21.57 22.57 23.57 18.11 19.40 20.40 22.11 23.57 18.25 20.35 21.35 22.35
Neckarsulm, Bf Ost/Vorplatz 18.13 18.43 19.13 19.41 20.13 20.41 21.22 21.58 22.58 23.58 18.13 19.41 20.41 22.13 23.58 18.27 20.37 21.37 22.37

 41/42 in Ri. Heilbronn ab 18.18 18.58 19.18 19.58 20.18 20.58 21.28 22.18 23.18 0.52 18.18 19.58 21.18 22.18 0.52 19.18 22.00 22.18 23.18

 41/42 in Ri. Jagstfeld ab 18.24 18.59 19.23 19.59 20.24 21.23 21.39 22.39 23.17 0.10 18.22 20.39 21.23 22.39 0.10 18.39 21.23 22.39 22.44
Neckarsulm, Friedrichstr. 18.13 18.43 19.13 19.41 20.13 20.41 21.22 21.58 22.58 23.58 18.13 19.41 20.41 22.13 23.59 18.27 20.37 21.37 22.37
Neckarsulm, Museum 18.14 18.44 19.14 19.42 20.14 20.42 21.23 21.59 22.59 23.59 18.14 19.42 20.42 22.14 23.59 18.28 20.39 21.39 22.39
Neckarsulm, ZOB/Ballei 18.16 18.46 19.16 19.44 20.16 20.44 21.25 22.01 23.01 0.01 18.16 19.44 20.44 22.16 0.01 18.30 20.42 21.42 22.42

Weinsberg   Erlenbach   Neckarsulm (  692/Xtra)

 692/Xtra Neckarsulm – Erlenbach – Weinsberg
Freitag u. Montag Samstag Sonntag

Linie 692 692 692 692 692 692 692 692 692 692 692 692 692 Xtra 692 Xtra Xtra Xtra
Neckarsulm, ZOB/Ballei Bstg. D 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.48 22.33 23.01 18.18 19.48 21.18 23.01 18.32
Neckarsulm, Marktstr. 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.48 22.33 23.01 18.18 19.48 21.18 23.01 18.32
Neckarsulm, Museum 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.49 22.34 23.02 18.19 19.49 21.19 23.02 18.33
Neckarsulm, Friedrichstr. 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.50 22.35 23.03 18.20 19.50 21.20 23.03 18.34

 S41/42 aus Ri. Jagstfeld an 18.16 18.16 19.31 21.16 22.52 22.52 18.16 19.31 21.16 22.52 18.27

 41/42 aus Ri. Heilbronn an 17.52 17.52 19.37 21.03 22.37 22.37 17.52 19.37 21.03 22.37 18.22
Neckarsulm, Ost/Vorplatz 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.51 22.36 23.04 18.21 19.51 21.21 23.04 18.35
Neckarsulm, Wilhelmstr. 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.52 22.37 23.05 18.22 19.52 21.22 23.05 18.36
Neckarsulm, Hohenloher Str. 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.53 22.38 23.06 18.23 19.53 21.23 23.06 18.37
Neckarsulm, Richard-Wagner-Platz 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.55 22.40 23.08 18.25 19.55 21.25 23.08 18.39
Neckarsulm, R.-Mayer-Str./Trendpark 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.56 22.41 23.09 18.26 19.56 21.26 23.09 18.40
Binswangen, Fa. Becker 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.59 22.44 23.11 18.29 19.59 21.29 23.11 18.42
Erlenb., Ersatz-  Weinsb. Str./K2126 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 22.03 22.49 23.16 18.34 20.04 21.34 23.16 0.16 18.47 20.05 21.05 22.05
Weinsberg, Klinikum am Weissenhof 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 22.08 22.53 23.19 18.38 20.08 21.38 23.19 0.19 18.51 20.07 21.07 22.07
Weinsberg, Abzw. Weissenhof 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 22.09 22.54 23.20 18.39 20.09 21.39 23.20 0.20 18.52 20.08 21.08 22.08
Weinsberg, Öhringer Str. 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 22.11 22.56 23.21 18.41 20.11 21.41 23.21 0.21 18.54 20.10 21.10 22.10
Weinsberg, Kath. Kirche 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 22.13 22.58 23.23 18.43 20.13 21.43 23.23 0.23 18.56 20.11 21.11 22.11
Weinsberg, Bahnhof 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 22.17 23.02 23.25 18.47 20.17 21.47 23.25 0.25 18.58 20.14 21.14 22.14

 4 in Ri. Heilbronn ab 19.04 19.30 20.04 20.30 21.04 21.30 19.04 20.30 22.04 19.04

 4 in Ri. Öhringen ab 18.52 19.30 19.54 20.30 20.54 21.30 22.30 22.30 23.30 18.52 20.30 23.30 00.30 19.30 20.30 21.30 22.30



Fahrplan-Information

Seite 2

Erlenbacher Weinfest (18. – 21. August 2023)
Frühere Fahrten s. Fahrpläne Linien 631, 692, S4 + S41/42. |  
Im Xtra-Bus gilt der HNV-Tarif. | Alle Angaben ohne Gewähr!

Heilbronn   Erlenbach (  631/Xtra) 

 631/Xtra Erlenbach – Heilbronn
Freitag u. Montag Samstag Sonntag

Linie 631 631 631 Xtra Xtra Xtra Xtra Xtra Xtra Xtra Xtra Xtra Xtra Xtra
Erlenbach, Ersatz-  Weinsb. Str./K2126 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09 20.09 21.09 22.09
Erlenbach, Weingärtnergenossenschaft 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12  23.12 20.12 21.12 22.12 23.12  0.12 20.12 21.12 22.12
Heilbronn, Kirschengarten 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14  23.14 20.14 21.14 22.14 23.14  0.14 20.14 21.14 22.14
Heilbronn, Sülmertor 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17  23.17 20.17 21.17 22.17 23.17  0.17 20.17 21.17 22.17
Heilbronn, Berliner Platz West 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22  23.22 20.22 21.22 22.22 23.22  0.22 20.22 21.22 22.22
Heilbronn, Wollhausplatz 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25  23.25 20.25 21.25 22.25 23.25  0.25 20.25 21.25 22.25

 631/Xtra Heilbronn – Erlenbach
Fr + Mo Samstag Sonntag

Linie 631 631 Xtra Xtra Xtra Xtra
Heilbronn, Wollhausplatz 18.39 19.39 18.39 19.39 18.39 19.39
Heilbronn, Berliner Platz Ost 18.42 19.42 18.42 19.42 18.42 19.42
Heilbronn, Sülmertor 18.45 19.45 18.45 19.45 18.45 19.45
Heilbronn, Kirschengarten 18.48 19.48 18.48 19.48 18.48 19.48
Erlenbach, Weingärtnergenossenschaft 18.50 19.50 18.50 19.50 18.50 19.50
Erlenbach, Ersatz-  Weinsb. Str./K2126 18.54 19.54 18.54 19.54 18.54 19.54

Informationen 

zu Fahrplänen,  

Tickets, Preisen 

und mehr: 

www.h3nv.de

 = hält nur zum Aussteigen

HNV-Aktionstag
Sonntag, 20.08.2023
15.00 – 19.00 Uhr


